
ZARZĄDZENIE Nr /I5^> /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia J^<^eVWCCo 2023 r. 

zmieniające statut
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.; poz. 633 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 253/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 15 września 2020 r. w7 sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 usuwa się oznaczenie ust. 1;
2) § 6 otrzymuje brzmienie:
,,§ 6. 1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 
i samodzielne stanowiska pracy:

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego:
a) Sekcja Epidemiologii,
b) Sekcja Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku.
c) Sekcja Higieny Komunalnej,
d) Stanowisko Pracy ds. Higieny Pracy,
e) Stanowisko Pracy ds. Higieny Dzieci i Młodzieży,
ł) Stanowisko Pracy ds. Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego;

2) Oddział Ekonomiczny i Administracyjny:
a) Stanowisko Pracy ds. Sekretariatu i Statystyki,
b) Stanowisko Pracy ds. Informatycznych,
c) Kierowca,
d) Sprzątaczka;

3) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;
4) Samodzielne Stanowisko Pracy Radcy Prawnego;
5) Samodzielne Stanowisko Pracy Głównego Księgowego.

2. Szczegółową organizację oraz tryb działania Powiatowej Stacji określa regulamin 
organizacyjny Powiatowej Stacji ustalony przez Dyrektora Powiatowej Stacji i zatwierdzony 
przez Wojewodę Zachodniopomorskiego/'.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Pismem z dnia 27 kwietnia 2023 r.; znak: PPIS.9011.14.2023 Dyrektor Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach przedłożyła wniosek o dokonanie zmian 
w statucie Stacji. Jak wynika z przedstawionego uzasadnienia wnioskowana zmiana wynika 
z konieczności usystematyzowania i uszczegółowienia organizacji pracy w Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach, a w szczególności określenia sekcji i stanowisk 
pracy.

W uzupełnieniu do uzasadnienia zmian, przekazanym pismem z dnia 18 maja 2023 r.; 
znak: PPIS.9011.14.2023 podano, że:
-  zmieniono nazwę Oddział Nadzoru Bieżącego i Zapobiegawczego na:

Oddziału Nadzoru Sanitarnego.
-  w powyższym Oddziale przekształcono Stanowiska Pracy:

• ds. Epidemiologii,
• ds. Higieny Komunalnej oraz
• ds. Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku

w Sekcje, zarządzane przez kierowników (są to obszary o liczbie pracowników 3 lub więcej).
-  w Oddziale Ekonomicznym i Administracyjnym:

• Stanowisko Pracy Głównego Księgowego wyodrębniono i przekształcono 
na Samodzielne Stanowisko Pracy Głównego Księgowego;

• usunięto Stanowisko Pracy ds. Pracowniczych i Płac, które zostało przekształcone 
w funkcje Kadrowej, która to, została przypisana pracownikowi zatrudnionemu na 
Samodzielnym Stanowisku Pracy Głównego Księgowego;

• w zw iązku z potrzebą jednostki utworzono Stanowisko Pracy ds. Informatycznych. 
Jednocześnie Dyrektor Powiatowej Stacji zapewniła, że posiada w budżecie

zabezpieczone środki finansowe na potrzebę projektowanych zmian. Dodatkowo, 
wprowadzono zmianę porządkową w § 4 polegająca na usunięciu oznaczenia ust. 1 z uwagi 
na fakt, iż nie ma kolejnych jednostek redakcyjnych w ramach tego paragrafu.

Wnioskodawca:

Szczecin, dnia ■ 0 ^  ‘ 2023 r.

Projekt zarządzenia przygotował:


